关于开展2016年度
研究生“仁孝京博奖孝金”评选工作的通知

各学院、各单位：
为推动校企合作深入开展，助力优秀学子健康成长，培养社会有用人才，山东京博控股股份有限公司决定在我校设立“仁孝京博奖孝金”，用于奖励相关专业优秀学生。为做好2016年度研究生“仁孝京博奖孝金”的评定工作，现将有关事宜通知如下：
一、奖励范围及金额
1、奖励范围：
资源与环境科学学院、园艺学院、动物科技学院、人文社会科学学院和生命科学学院全日制在读硕士和博士研究生。
2、奖励对象及金额：
1）硕士奖孝金10人，其中资源与环境科学学院2人、园艺学院3人、动物科技学院2人、人文社会科学学院1人和生命科学学院2人，每人奖励8000元；
2）博士奖孝金5人，其中资源与环境科学学院2人、园艺学院1人、动物科技学院1人、生命科学学院1人，每人奖励10000元。
二、申报对象与申报条件
1、申报对象：
相关专业二、三年级全日制在读学术型硕士和博士研究生。
2、申报条件：
1）思想表现好：热爱祖国，具有坚定正确的政治方向，能认真践行社会主义核心价值观；
2）成绩优良：无课程不及格或不合格记录。硕士生所有必修课程成绩平均分在80分以上；博士生所有必修课程成绩平均分在75分以上；英语提前通过六级或课程英语成绩在75分以上，口语及书面表达流利;
3）科研能力强：在科研活动中表现良好，具有较强的创新意识，取得具有一定创造性和实用价值的科研成果，或在学术理论方面有一定见解，在SCI期刊或全国核心期刊等刊物上发表有高水平论文；
4）综合素质高：积极参加学校各项集体活动和公益劳动，关心集体，尊敬师长，团结同学，作风正派；
5）日常行为表现好：模范遵守国家法律法规和学校规章制度，思想品德优良，无不良嗜好，无处分记录。
三、申报办法及时间安排
1、10月10日前为个人申报阶段，符合申请条件的研究生本人提出书面申请填写《“仁孝京博奖孝金”申请表》（附件1）并提交相关附件材料，包括：个人获奖情况及其它证明材料复印件（获奖证书、已发表论文目录、专利证书等）、成绩单（需加盖研究生成绩管理专用章）、身份证复印件（正反两面复印在一张A4纸上）。所需材料一式两份。
2、10月18日前，各相关学院成立奖学金评定小组，组织初评，初评结果应在全院进行不少于3天的公示，广泛征求意见后，将申报材料（一式两份）、汇总表经学院分管领导签字、加盖公章后，报党委研究生工作部，汇总表（附件2）电子版发送至wangmin@njau.edu.cn，联系电话：84395050。
3、10月25日前，学校组织初审候选人资格，提交山东京博控股股份有限公司确定最终获奖人。
4、11月30日前，公布获奖名单并颁发奖学金。
四、其他
1、申请者提交的相关材料需真实有效，一经发现有弄虚作假、违法违纪行为，随时取消其获奖资格，收回荣誉证书，追回所发奖金。
2、本奖学金不得与本年度内其他校级企业奖学金兼得。

附件：1.“仁孝京博奖孝金”申请表
2. “仁孝京博奖孝金”候选人信息汇总表

南京农业大学党委研究生工作部
                       二0一六年九月三十日

附件1：
南京农业大学研究生“仁孝京博奖孝金”申请表
	姓    名

	性别

	民族

	出生年月

	本人一寸
照片

	政治面貌

	学号

	导    师

	学  院

	专业

	攻读学位

	联  系
方  式
	电话、手机

	英语等级成绩

	电子邮件

	科
研
内
容
概
述
及
论
文
发
表
情
况

	曾
获
何
种
奖
励
	请填写获奖时间、奖励或表彰名称、获奖原因：

	参
加
社
会
实
践
活
动
经
历
	以组织者或团队骨干成员身份参加的社会活动：

	本人保证以上所填情况真实有效。
申请人签名                 年    月    日

	学院意见

学院分管领导签字：                    学院党委公章：
年     月     日                     年     月     日

	研究生工作部意见

签章：
                                     年     月     日

	山东京博控股股份有限公司意见

公司签章：
                              年     月     日

备注：申报者填表同时需并提交相关附件材料，包括：
（1）个人获奖情况及其它证明材料复印件（注：获奖证书、已发表论文目录、专利证书等）；（2）成绩单（注：加盖研究生成绩管理专用章）；
（3）身份证复印件（正反两面复印在一张A4纸上）。
所需材料一式两份。
附件2：
南京农业大学研究生“仁孝京博奖孝金”候选人情况汇总表
	学院
	学号
	姓名
	专业
	导师
	发表文章情况
	其他获奖情况
	手机号

（备注：发表文章情况需要注明第几作者、文章题目、发表期刊、发表时间和刊物影响因子。）
[bookmark: _GoBack]
填表人：                审核人：